
MATERIALE CURATENIE

I.D.: 87289222

Data publicarii	21.09.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.674,39 RON - 1.674,39 RON

Descriere: hartie igienica 4 65,54 262,16 prosop hartie 6 28,57 171,42 prosop hartie fiore 2 buc 20 4,20 84 servetele umede 10 6,72 67,20 domestos 8 10,08 80,64 clorom 4 37,81 151,24 detartrant 8 9,66 77,28 clor 4 l 7 17,64 123,48 detergent asevi 4 49,57 198,28 mop microfibra 17 15,12 257,04 bureti vase set 2 10,08 20,16 detergent vase 4 l 3 40,33 120,99 cos gunoi 1 60,50 60,50 total fara tva 1674,39
